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

в собств., 6,58 сот., м-в №37, на берегу
р.Кама по ул.Октября, ровный, у центр.
дороги, зимой снег чистят, газ, вода, эл-во
рядом, постройки, плодоносящие деревья,
земля удобрена, 750т.р. т.8-999-227-9687

на с/м №3, 12 сот., уч. ровный, рядом с
дорогой, заезд круглый год, в собств., возм.
прописка, 100т.р. т.8-922-302-5863

под огород, 5 сот., с.Ольховка,
ул.Молодежная, кад. №59:12:0210000:2452,
отмежеван, огородничество, аренда, годовая
аренда 55р., б/построек, газ вдоль дороги,
рядом участок с такой же площадью, тоже
продается, 49т.р. т.8-922-306-6581

. 6 сот., ул.Звездная,39, рядом с
коттеджной застройкой, отмежеван, кад.
№59:12:0010612:174, огородничество,
аренда, без построек, нов. участок, 180т.р.
т.8-922-306-6581

под дачу, за п.Волковский, между
Черным озером и погрузочной гравия, СНТ
Лесное, уч. 12, 1 447 кв.м, отмежеван, кад.
№59:12:0800001:102, в собств., б/построек,
уч. ровный, рядом протекает ручей, 120т.р.
т.8-922-306-6581

СНТ Орбита, 5,7 сот., в собств.,
б/построек, 120т.р. т.8-922-646-6404

. 8 сот., баня с нов. пристроем, не
закончена, уч. вдоль дороги, квадратный,
заезд с Советской, использов. сад-во, ЛЭП,
торг, 300т.р. т.8-922-311-2278

Ветеран с недостр. домом, докум.,
1млн.р. т.8-929-232-2259

. 5,6 сот. в СНТ №2, кирп. домик, эл-во,
вода по расписанию, хор. подъезд, 200т.р.,
торг. т.8-912-887-9784

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль дороги,
д/развития ком. деятельности, небол. домик с
баней, яблони, эл-во, садоводство, 220т.р.
т.8-922-300-3350

3,5 сот. под картошку и др., яблоня,
слива, малина, смородина всех цветов,
недалеко от Камы, от ТЭЦ 3 км, 5т.р. т.8-922-

319-2287
. в с/т №40, подъезд круглый год,

судоходный канал через дорогу, кирп. домик,
не ухожен, светом и водой нужно заниматься,
130т.р. т.8-922-316-0006

4.5 сот., на м-ве №3, за стадионом
Энергия, забор из профнастила по периметру,
подведена вода и эл-во, подъезд круглый год,
100т.р., торг. т.8-922-306-8680

с кирпичным домом с мансардой и
баней на Уральской, м-в у а/к Факел, ухожен,
посадки, эл-во, 230т.р., торг. т.8-922-244-4983

на м-ве №30 на Завьялово, 3 сот., все
плодовые деревья и кустарники, вода по
расписанию. т.8-922-642-8795

на м-ве №37, все посадки, небольшой
дом, баня, веранда. т.8-922-333-8374

на Заре-2, ул.Вишневая, можно под стр-
во дома, 3 теплицы, посадки, сарай,
фундамент под дом, 850т.р. т.8-922-342-3082

на с/м №3, домик с баней, сарай,
теплица, плодово - ягодные насаждения, вода
по расписанию, возм. провести эл-во, 11 сот.,
не приватизирован, не под ИЖС, 70т.р. т.8-
922-648-4356

, р-н Азина, 4,3 сот., проезд круглый год,
не под ЛЭП, ухожен, все посадки, в собств.,
280т.р. т.8-961-759-5808

на м-ве Прогресс, 5,7 сот., 350р. т.8-
922-346-8916

на м-ве №5, за су-4 вторая линия от
Камы, маленький домик бетонный, с баней,
колодец, 3 яблони вишня, 2 каркаса для
теплицы, на кад. учете не стоит, 200т.р. т.8-
908-273-0149

за шлюзом, 2 сот. т.8-922-362-0898
6 сот. на Завьялово, Забота, вода 4

раза в неделю. т.8-922-240-0296
на Мичуринке, 5 сот. т.8-912-597-8619
на м-ве №2. т.8-919-706-9497
в с/т №6, 7 сот., небольшой домик,

баня, нов. бол. теплица, ухожен, кад.
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-7589

за Шлюзом, 6 сот., дом деревянный, 3
яблони, груша, чёрная, красная смородина,
вишня, все плодоносящее, весь инвентарь в
подарок, бочки, лопаты, ведра, плоскорез,
40т.р. т.8-999-364-1542

5,7 сот., м-в №10, домик, подъезд
круглый год, приватизирован, м/у Завьялово и
Азина, деревья, кустарники, у дороги, у центр.
ворот, эл-во у соседей, 85т.р., торг. т.8-908-
247-1920

на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. т.8-
922-311-0666

Золотые пески, 8 сот., приватизир.,
домик, баня, колодец, 150т.р. т.8-922-345-
0840

3,5 сот. на Завьялово, под ЛЭП, не
ухожен, б/посадок, б/построек, 30т.р. т.8-922-
323-1302

8 сот., на берегу озера, ЛЭП нет,
парковка на уч., дом мансардный с баней, хоз.
блок, газон, деревья и кустарники, сарай, СНТ
№40, срочно. т.8-922-355-2464

на с/м №4, 4,5 сот., 130т.р. т.8-922-309-
2223

на м-ве №10, 5 сот. т.8-922-648-5939
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